
ZARZĄDZENIE NR 35/24 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pt. „DBAM O KLIMAT"  organizowanego w ramach 

projektu pt. „Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” dofinansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) 

 - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ogłaszam konkurs pt. „DBAM O KLIMAT", który odbędzie się zgodnie z regulaminem 

konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ww. Projektu.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Krzysztof Gołaszewski 

Burmistrz Łap 


